BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________

Số: 2218/TB-ĐHDT Đà Nẵng, ngày 07 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch thi chính thức học kỳ hè năm học 2020-2021

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường

Thực hiện Chỉ thị 05/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

thành phố Đà Nẵng về thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn thành phố để phòng,

chống dịch COVID-19, Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân thông báo một số nội

dung liên quan đến lịch thi học kỳ hè năm học 2020-2021 như sau:

1. Tạm thời chưa tổ chức thi các môn trong học kỳ hè năm học 2020-2021.

Phòng Đào tạo sẽ thông báo lịch thi chính thức sau khi Thành phố hết giãn cách xã

hội theo Chỉ thị 05/CT-UBND ngày 30/7/2021 và giảng viên được đến trường để

làm nhiệm vụ coi thi. Thời gian thông báo trước khi thi ít nhất 7 ngày để sinh viên,

giảng viên và các đơn vị có liên quan thực hiện.

2. Các đơn vị có liên quan tiếp tục triển khai công tác thi kết thúc học phần trực

tuyến theo Thông báo số 2013/TB-ĐHDT ngày 03/6/2021 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Duy Tân.

3. Trưởng các đơn vị có liên quan thông tin đầy đủ nội dung thông báo đến

giảng viên, nhân viên và sinh viên được biết để thực hiện.

Trân trọng./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Sinh viên; (Đã ký)

- Phòng KH-TC;

- Phòng Đào tạo;

- Lưu VP;

- BGH.

 TS. Nguyễn Phi Sơn